岡山市文化芸術団体届出事項変更届

令和  年  月  日

岡山市文化振興課長 あて

団体名

代表者名

下記のとおり変更しましたので、届出します。

記

１ 認定番号              （認定通知書の NO.をご記入ください）

２ 変更事項（変更のあった項目のみご記入ください）

項  目 変 更 前 変 更 後

団 体 名
ふ り が な

代 表 者 名
役職

氏名
ふりがな

役職

氏名
ふりがな

所 在 地
〒 〒

電 話 番 号

e-mail

（
代
表
者
と
異
な
る
場
合
）

連
絡
先
担
当
者

氏  名

住  所
〒 〒

電話番号

変更 年月 日 令和    年   月   日

※団体名・代表者名・所在地等に変更のあった場合は、変更後の団体規約・役員名簿を添付してください。